
 

 

 

 

 

 

 

 

CDR5304-2013_00_00_TRA_TCD (EN) SU/ua 

LT 

EA frakcijos seminaras 

KAIMO VIETOVIŲ TVARUMUI PALANKIOS ES POLITIKOS VYSTYMAS 

2013 m. rugsėjo 30 d., pirmadienis 

Bistrampolio dvaras 

Panevėžys 

Lietuva 

 

Darbotvarkės projektas 

10.20–13.00 val. 

 

10.20 val. Sveikinimo kalba 

Povilas Žagunis, Panevėžio rajono savivaldybės meras 

Mr Kazys Starkevičius, Lietuvos Respublikos Seimo narė 

 

ES Tarybai pirmininkaujanti Lietuva. Prioritetai kaimo vietovėms 

Mindaugas Kuklierius, Žemės ūkio viceministras 

 

Lietuvos kaimo vietovių tvarumo politika 

Daiva Matonienė, Aplinkos viceministrė 

 

Kuo BŽŪP gali būti naudinga kaimo vietovėms? 

Dermot Ryan, buvęs ES Tarybai pirmininkavusios Airijos specialaus patariamojo 

komiteto (BŽŪP) pirmininkas 

 

RK nuomonė dėl kaimo vietovių tvarumo 

Jerzy Zająkała, nuomonės dėl kaimo vietovių tvarumo pranešėjas 

 

Kaimo vietovių tvarumą skatinanti politika Velse 

Rhodri Glyn Thomas, Velso nacionalinės asamblėjos narys 

 

12.45 val. Išvados 

 

_____________ 

 


